
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 18.04.2006 nr 567 

Tartus Lutsu 5 asuva tulemüüri 
ehitamise hanke edukaks tunnistamine 
lepingu sõlmimine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 lg 2 ja Tartu linnavara eeskirja 
§ 6 lg 1 p 3 ja lg 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada Tartus, Lutsu 5 tulemüüri ehitushankel edukaks ASi Eviko pakkumine 
kogumaksumusega 197 994 krooni. 

2. Volitada linnavarade osakonna juhataja Kunnar Jürgenson sõlmima ASiga Eviko lepingut 
ehitustööde teostamiseks summas 197 994 krooni riigihanke pakkumise kutse dokumentides 
sätestatud tingimustel. 

3. Korraldus jõustub ASile Eviko teatavakstegemisest. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

laine Jänes 
innapea Juri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 


